

GRAFISK KVIK SERVICE ADMINISTRATION ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/11/2013

Klaus Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRAFISK KVIK SERVICE ADMINISTRATION ApS Selandia Park 1 4100 Ringsted Fax: 57821593 e-mailadresse: ingo@gks.dk CVR-nr: 14738002 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Storgade 22 4180 Sorø
Revisor	REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendtsgade 8 4100 Ringsted CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er reparation og vedligeholdelse af maskinparken indenfor den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -87.549, anses af direktionen som mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets forventning, at selskabet kan opnå en positiv likviditetspåvirkning fra driften i de kommende år, samt at selskabets kreditinstitutter fortsat vil imødekomme selskabets finansieringsbehov således at selskabets selskabskapital kan genetableres.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Selskabet er pr. 1. september 2013 overtaget af Glunz & Jensen A/S, Selandia Park 1, 4100 Ringsted. Overtagelsen er sket med henblik på at styrke selskabets fremtidige platform, således at en ekspansion kan gennemføres med den fornødne kapital og styrke.

Der er herudover ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.096.012	2.482.067
Personaleomkostninger		-2.139.013	-2.804.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.440	-41.000
Resultat af ordinær primær drift		-79.441	-363.711
Andre finansielle indtægter		7.433	836
Øvrige finansielle omkostninger		-15.541	-18.040
Ordinært resultat før skat		-87.549	-380.915
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-87.549	-380.915
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-87.549	-380.915
I alt		-87.549	-380.915

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.201	81.641
Materielle anlægsaktiver i alt		45.201	81.641
Deposita		28.984	34.914
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.984	34.917
Anlægsaktiver i alt		74.185	116.558
Råvarer og hjælpematerialer		258.368	0
Varebeholdninger i alt		258.368	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		365.256	477.389
Tilgodehavende skat		145	0
Andre tilgodehavender		2.133	60.415
Periodeafgrænsningsposter		18.599	14.956
Tilgodehavender i alt		386.133	552.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.471	18.821
Værdipapirer og kapitalandele i alt		24.471	18.821
Likvide beholdninger		7.521	8.567
Omsætningsaktiver i alt		676.493	580.148
AKTIVER I ALT		750.678	696.706

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-407.200	-319.653
Egenkapital i alt	1	-207.200	-119.653
Gæld til banker		338.301	159.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.624	134.658
Anden gæld		497.953	522.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		957.878	816.359
Gældsforpligtelser i alt		957.878	816.359
PASSIVER I ALT		750.678	696.706

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-319.651	-119.651
Årets resultat	0	-87.549	-87.549
Egenkapital ultimo	200.000	-407.200	-207.200

Selskabskapitalen er fordelt således:

200 anparter á nom. kr. 1.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der stillet sikkerhed af 3. mand.